PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 005/2015

A Diretora-Presidente da Indústria Química do Estado de Goiás S/A - IQUEGO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público a análise dos recursos interpostos em face

do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de trabalhadores

em caráter excepcional na forma do Edital nº 001/2015, considerando os termos seguintes:

Ord. Inscrição Candidato Situação

1 838 TIAGO REIS MILHOMEM Recurso deferido.

2 1051 MANOEL REZENDE DE MEDEIROS JUNIOR Recurso indeferido.

3 356 MICHELLE FERNANDES Recurso indeferido.

4 364 ELIANE FRAZÃO ARAUJO Recurso indeferido.

5 1061 ANDREIA ALMEIDA COSTA LOPES Recurso indeferido.

6 800 LARA BARROSO BRITO PRADO Recurso indeferido.

7 603 FABIANO GOMIDE DA SILVA Recurso indeferido.

8 1037 JAIME ROSA DIAS Recurso deferido parcialmente.

9 483 ROGERIO MARQUES DUTRA Recurso indeferido.

10 786 ROMILSON CARLOS SARAIVA DA SILVA Recurso deferido.

11 363 ELIANE FRAZÃO ARAÚJO Recurso indeferido.

12 459 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA Recurso deferido.

13 524 KELY CRISTINA CARDOSO DE LOURENÇO Recurso deferido parcialmente.

14 928 VANILCIO MARQUES PEREIRA Recurso deferido.

15 343 WELLINGTON COELHO GOULART Recurso deferido.

16 994 SERGIO RICARDO PEREIRA SANTANA Recurso indeferido.

Goiânia (GO), 27 de julho de 2015.

Andréa Aurora Guedes Vecci

Diretora-Presidente

IQUEGO – Indústria Química do Estado de Goiás S/A - Av. Anhanguera, nº 9827 – Bairro Ipiranga

Cx. Postal 15102 – CEP 74.450-010 – Goiânia (GO) - Fone: 62 3235 2900 | Fax: 62 3297 1910

www.iquego.com.br

http://www.iquego.com.br/

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 005/2015
	Andréa Aurora Guedes Vecci